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Marjatan terveiset, 

 

Tätä uutta kesää on odotettu – kesää ilman koronapelkoa – no sehän tuli 

vihdoinkin.  Jossain se korona edelleen piileskelee, mutta suojaa on saatu 

vaaralliselta versiolta useista peräkkäisistä rokotuksista – olemme 

kiitollisia rokotusten kehittäjille. 

 

Vaikka haluaisimme jo vihdoin päästä uuteen normaaliin, 
ikävä kyllä emme voi.          
Ukrainan sota huolestuttaa ja on tuonut mukanaan uutta murhetta.               
Erittäin ikäviä sotauutisia on tullut tietoomme monelta taholta. 
 
Tehdään itse kukin parhaamme auttaaksemme viattomia ihmisiä! 
Jonain päivänä sota loppuu ja uuden rakentamisen aika alkaa… 
 
 
*** 
 
AJANKOHTAISTA  YHDISTYKSEMME  TOIMINNASTA 
 
Talkkaritoiminta 
 
Omakotitalkkarimme Janne Raak on täydessä työn touhussa nyt kesäaikaan. 
Talkkaritoimintamme on tarkoitettu ensisijaisesti iäkkäämmille jäsenillemme,  
jotta he voivat asua kotonaan mahdollisimman pitkään.  Myös muut jäsenemme  
voivat käyttää talkkarin apuja omissa kodeissaan ja vapaa-ajan asunnoillaan. 
 
Talkkarin työaika on 5 h/arkipäivä – klo 10.00 - 15.00 välillä sopien talkkarin 
kanssa. 
Päivystysaika on klo 15.00-15.30 arkipäivisin puh. 040-620 91 18. 
Muina aikoina voi jättää talkkarin puhelimeen soittopyynnön tai tekstiviestin. 
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Tuntiveloitus on 10 euroa/h + km-korvaus 11 senttiä/km = kulkeminen 
polkupyörällä.  Janne kulkee töihin polkupyörällä. 
 
Vuokralaitteet     

     

Yhdistyksellä on lainattavissa 

trimmeri 

jatkotikkaat 

teleskooppivartinen ränninpuhdistin/oksasaha = käsikäyttöinen 

akkukäyttöinen pensasleikkuri 

peräkärry 

 

Vuokra on laitteelta 10 euroa/vrk/yhdistyksen vuokralaitteet 

ränninpuhdistin/oksasaha/käsikäyttöinen 5 euroa/vrk 

   

Yhteyshenkilönä toimii työnjohtaja Erja Konttinen, puh. 040-573 30 29. 

 

Lahjoituksina saaduista laitteista = sähkönkulutusmittari ja lämpöilmaisin ei 

peritä vuokraa.  Vuokrausaika ko. laitteista on max 14 päivää.  

 

Yhdistyksellä on sopimus vuokralaitteista Ramirentin kanssa.  Talkkari käy 

tarvittaessa vuokraamassa laitteita yhdistyksen jäsenen käyttöön,  vuokrahinta 

määräytyy Ramirentin hinnan mukaisesti. 

 

TAPAHTUMIA 

 

Lähiruokamatka/jäsenmatka – lämpimästi tervetuloa 

 

Vihdoinkin pääsemme omalle kesämatkalle – tätä on odotettu. 
Suuntaamme matkamme omalle lähiseudullemme teemana Lähiruoka, 
maanantaina 15.8.2022 klo 9.30 – 17.00. 
 
Matkareitti:    Varkauden liikenneasema – Joroinen/tori – Kyläkauppa/Siikamäki 
– Moilas myymälä-kahvila/Naarajärvi – Pöyhölän Pappila/Pieksämäki/lounas –
Wehmaan Kartano/TeaHouse/tee- tai kahvihetki – takaisin Varkauden liikenne- 
asemalle. 
 
Matka maksetaan bussissa:  Eur 35/henkilö = jäsen ja puoliso, Eur 40/ei-jäsen. 
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Hintaan sisältyy:  matka + lounas/Pöyhölän Pappilassa + tee- tai kahvihetki       
Wehmaan Kartanon TeaHousessa. 
Sitova ilmoittautuminen Marjatalle puh. 041-550 42 40 – 8.8.2022 mennessä. 
   
 Kodin ja ympäristön turvallisuustapahtuma/Varkaus-päivä 9.9.2022  
 
Lämpimästi tervetuloa  tutustumaan kotimme ja ympäristömme turvallisuus- 
tapahtumaan Tehtaan koululle 9.9.2022 klo 11.00-15.00. 
Paikalla entisessä opettajainhuoneessa on myös Varkauden Pelastuslaitoksen 
edustaja kertomassa meille turvallisuusasioista. Tarkempi ohjelma on vielä 
työn alla hallituksessa. 
 
Tapahtumamme on avoin kaikille Varkaus-päivien vieraille. 
 
Suomen Omakotiliiton Pohjois-Savon piirin koulutus- ja virkistystapahtuma 
ravintola Kaks’ Ruusussa 10.9.2022 klo 10.00 alkaen 
 
Nyt on meidän vuoromme järjestää vuotuinen tapahtuma Varkaudessa. 
Viime vuonna olimme hyvin järjestetyssä, kodikkaassa tapahtumassa Iisalmessa. 
Tehdään mekin parhaamme, jotta vieraamme eri Pohjois-Savon yhdistyksistä 
viihtyvät ja saavat mukaansa hyviä eväitä omiin yhdistyksiinsä – Sami Toivanen 
Suomen Omakotiliitosta on joka vuosi omalla ammattimaisella tavallaan 
hoitanut koulutuspuolen, Sami on jälleen mukana meitä kouluttamassa. 
 
Lopullinen ohjelma on tulossa kotisivuillemme ja Facebookiin elokuussa. 
 
Tilaisuuden hinta on 20 Euroa jäseneltä (Pohjois-Savon piiri tarjoaa 2 jäsenelle 
kustakin yhdistyksestä tilaisuuden). 
 
Ilmoittautuminen Maija-Liisa Revolle/piirin sihteeri 2.9.2022 mennessä 
puh. 044-042 40 25. 
 
Syyskokous ja pikkujoulu 2022 
 
Ajoittuu tuonne marraskuulle – tiedotetaan tarkemmin paikallislehdissä ja 
kotisivuilla sekä Facebookissa/Varkauden seudun Omakotiyhdistys ry. 
 
Alueellamme olevista ajankohtaisista asioista löytyy tietoja ao. linkeistä:  

https://omakotiliitto.fi/varkaus 

https://leppavirta.fi 

 https://joroinen.fi  
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Tero Pekkarinen 

Sales / System Specialist / DNA edustus 

0406275760 

Kauppakatu 41 

78200 Varkaus 

tero.pekkarinen@engit.fi 

www.engit.fi 

  

 
  
Aidosti paikallinen! 
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